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UCHWAŁA NR IV/35/2011
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/44/2007 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 23 stycznia 2007 
roku w sprawie inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie: art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. nr 225, poz. 
1635 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska 

u c h w a l a 

§ 1. W uchwale Nr IV/44/2007 Rady Miejskiej w Bielsku - Białej z dnia 23 stycznia 2007 roku 
w sprawie inkasa opłaty skarbowej, zmienionej Uchwałą Nr V/56/2007 z dnia 20 lutego 2007r. ; Uchwałą 
Nr X/176/2007 z dnia 5 czerwca 2007r. Uchwałą Nr XXVIII/732/2008 z dnia 26 sierpnia 2008r.,Uchwałą 
Nr XXXVI/864/2009 z dnia 27 stycznia 2009r., Uchwałą Nr XLI/952/2009 z dnia 29 kwietnia 2009r. oraz 
Uchwałą Nr LII/1188/2010 z dnia 26 stycznia 2010r. załącznik nr 1 Wykaz inkasentów opłaty skarbowej 
na terenie miasta Bielska – Białej otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska - Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Batycki
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Załącznik do Uchwały Nr IV/35/2011

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 1 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 

Zalacznik1.pdf

